
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 29 stycznia 2026 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do oceny wniosków o środki 

finansowe z Funduszu Solidarnościowego w ramach Programu Ministra Rodziny 

i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne”

Na podstawie art. 18 ust. 2 w związku z art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. 

o wojewodzie i administracji rządowej w województwie (Dz. U. z 2025 r. poz. 428) zarządza 

się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania 

Zespołu do oceny wniosków o środki finansowe z Funduszu Solidarnościowego w ramach 

Programu Ministra Rodziny i Polityki Społecznej „Centra opiekuńczo-mieszkalne”, 

zmienionym zarządzeniem z dnia 7 września 2023 r. w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. W skład Zespołu wchodzą: 

1) Pani Urszula Kowalewska - przewodnicząca Zespołu – zastępca dyrektora Wydziału do 

spraw Osób Niepełnosprawnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie, 

zwanym dalej „Urzędem”; 

2) Pani Dominika Stodolak - wiceprzewodnicząca Zespołu - kierownik Oddziału Funduszu 

Solidarnościowego w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie; 

3) Pani Magdalena Kubis - członek Zespołu – główny specjalista w Oddziale Funduszu 

Solidarnościowego w Wydziale do spraw Osób Niepełnosprawnych w Urzędzie.”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału do spraw Osób 

Niepełnosprawnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

WOJEWODA MAZOWIECKI
Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym
podpisem elektronicznym/


		2026-01-29T07:45:06+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




